
~I I 
entura pro 
ni a informační 
e, s. p. 

~ NAl{IT 
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytování služeb optické páteřní sítě WLAN 

uzavřené dne 3.1.2019 pod č. Objednatele 2018/328 NAKIT (dále jen „Smlouva") 

Smluvní strany 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

se sídlem Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO: 04767543 

DIČ: CZ04767543 

zastoupen:   

zapsán v obchodním rejstříku   

bankovní spojení 

(dále jen „Objednatel") 

a 
Dial Telecom, a.s. 

se sídlem 

IČO: 

DIČ: 

 

  

Křižíkova 36a/237, 186 00 Praha 8 - Karlín 

28175492 

CZ28175492 

zastoupen:    

zapsána v obchodním rejstříku   

bankovní spojení 

(dále jen „Poskytovatel") 

 

  

(Objednatel a Poskytovatel dále též jako „Smluvní strany"), 

uzavírají v souladu s čl. 12 odst. 12. 4 Smlouvy níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1 "). 

1. Předmět Dodatku č. 1 

1.1 Předmětem Dodatku č. 1 je technická úprava v postupu objednávky předmětu plnění 

dle Smlouvy a nezbytné navazující změny. Smluvní strany se proto dohodly na 

následujících změnách. 

1.2 Smluvní strany se dohodly, že čl. 1 odst. 1.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se 
následujícím zněním: 

„Služby budou ze strany Poskytovatele poskytovány na základě objednávky 
Objednatele zaslané Poskytovateli. Poskytovatel je povinen objednávku písemně 



NAl(IT 
potvrdit do 3 pracovních dnů od jejího doručení. Potvrzením se objednávka stává 
platnou a závaznou." 

1.3 V návaznosti na provedenou změnu se Smluvní strany dohodly, že čl. 2 odst. 2.1 
Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

„Cena za poskytování Služeb bude stanovena násobkem počtu připojených objektů a 
měsíční ceny jednotlivých objektů na základě Přílohy č. 2 - Položkový rozpočet 
jednotlivých rozhraní této Smlouvy." 

1.4 Smluvní strany se dále dohodly, že čl. 3 odst. 3.2 Smlouvy se ruší bez náhrady. 

1.5 Smluvní strany se rovněž dohodly, že z čl. 3 odst. 3.3 odrážky druhé Smlouvy se 
vypouští text za pomlčkou. Článek č. 3 odst. 3.3 odrážka druhá tak nově zní: 

,,- číslo objednávky" 

1.6 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze 
změny. 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle ustanovení§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2.2 Smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv zajistí 
Objednatel v souladu se zákonem o registru smluv. 

2.3 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, 
určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle, což 
stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

2.4 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech s platností originálu, 
z nichž každá Smluvní strana obdrží pod dvou vyhotoveních. V případě, že bude 
Smlouva podepisována elektronicky, obdrží Poskytovatel elektronický dokument, 
podepsaný v souladu s platnou právní úpravou. 

V Praze dne: , 14 -03-' 2019 
------

  
Národní agentura pro komunikační a 

informační technologie, s. p. 

V Praze dne: 

 

Dial Telecom, a.s. 



• 

N 
Národní 

-------.. komunil< 
NAKIT, s. p. technol •-------•-l------••----------

Č.j.: >------------~4...---1 
Počet listů: 

Útva,

Utvar

útvar

Útvar 

Útvar ..................... Jméno ............................ Podpis ............... .. 






